檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：葉惠雯小姐

電話：03-8632741

傳真：03-8632700

電子郵件：yeh@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年6月24日

發文字號：東圖資中字第1050012674號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中興大學個資東部場次(1050012674-0-0.docx)

主旨：檢送個資巡迴教育訓練東部場次4場研習課程資料，敬請

派員參加，並准予上課期間公差假登記。

說明：

一、本項訓練活動由國立中興大學主辦，國立東華大學協辦，

課程相關資訊詳如附件。

二、本課程提供出席人員每場次3小時公務人員終身學習時數

或教師研習時數，自即日起受理線上報名，報名網址如下

：

（一）105年教育體系個資管理制度盤點與隱私衝擊風險評

訓練(東部場次-1)：https://mtweb.nchu.edu.tw:808

0/registration/?ACTID=608

（二）105年教育體系個資管理制度文件宣導 (含個資侵害

演練)教育訓練(東部場次-2)：https://mtweb.nchu.e

du.tw:8080/registration/?ACTID=609

（三）105年教育體系個資管理制度內部稽核與訓練 (東部

場次-3)：https://mtweb.nchu.edu.tw:8080/registr

ation/?ACTID=610

0

1050002062

■■■■■■■■■■■■■105/06/27

■■■■■■■

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（四）105年教育體系個資管理制度稽核暨委外訓練 (東部

場次-4)：https://mtweb.nchu.edu.tw:8080/registr

ation/?ACTID=611

三、如有其他未盡事宜，請洽主辦單位(教育機構資安驗證中

心)謝小姐，電話：(04)2284-0306分機786，Email：iscb@

nchu.edu.tw

正本：花蓮各國小國中高中大專學校、花蓮縣行政機關

副本：本校圖書資訊中心 2016-06-27
08:47:03

校 長 趙涵捷